champions nationaux Interclub

date

01.03.2015
02.03.2015
20.09.2015
27.09.2015
25.09.2015
25.09.2015

date

27.09.2015
25.09.2015

Champion National

manifestation

Championnats Interclub Cross

Kinde Yonas, Lieners Yannick, Alexander Frazer

Raach C., Scherschel A., Hemmer L., Kaufhold J., Ewert S.
minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors masc., ,

Champ. Interclub semi-marathon Kinde Yonas, Lieners Yannick, Nothum Vincent

Interclub Triathlon dist. Olymp.

Interclub Cross Jeunes
Coupe du Prince

Interclub Duathlon courte dist. Lieners Y., Papi D., Kieffer F., Paderhuber O., Thill S.

Vize-Champion

manifestation nom

Champ. Interclub semi-marathon Kipchen Chris, Tabarovsky Christophe, Daix Pol

Interclub Fltri seniors masculin (4 championnats), ,

vendredi 23 octobre 2015

Lieners Y., Lamberty P., Paderhuber O., Lieners R., Dammé L.

catégorie resultat

seniors mas 360
débutantes 184
hommes 16926
hommes 03:28:13

TriDO masc 32
Dua CD ma 31

catégorie resultat

03:53:26
362

hommes
Tri & Dua



champions nationaux competitions hors stade

date

01.03.2015
22.03.2015
28.06.2015
27.09.2015
27.09.2015

date

01.03.2015
22.03.2015
27.09.2015

date

23.08.2015

Champion National

manifestation nom

Cross 7 Championnat CAS Kinde Yonas
Tour de Dudelange Kinde Yonas
Duathlon Championnat Mamer Lieners Yannick
route du vin Lieners Yannick
route du vin Kinde Yonas

Vize-Champion

manifestation nom

Cross 7 Championnat CAS Lieners Yannick
Tour de Dudelange Lieners Yannick
route du vin Nothum Vincent

3.Championnat National

manifestation nom

Triathlon Weiswampach Lieners Yannick

vendredi 23 octobre 2015

diszipline distance

Cross 10296
strooselaf 10000
duathlon 6,3/32,2/4,0
strooselaf 21100
strooselaf 21100

diszipline distance

Cross 10296
strooselaf 10000
strooselaf 21100

diszipline distance
triathlon 1,6/40/10

resultat
00:34:15

00:31:02
01:25:38
01:11:19
01:05:13

resultat
00:35:20

00:32:24
01:11:38

resultat
02:04:44



champions nationaux relais

Champion National

date  manifestation nom diszipline resultat

21.05.2015 Championnat de Relais CA Weber Christopher, Weinandt Jérémy, Weiwert Steve, Herman Y& x 400 metres 3:34,04
21.05.2015 Championnat de Relais CA Weber Christopher, Herman Yannick, Weinandt Jérémy, Weiwert4 x 100 metres 44,75

vendredi 23 octobre 2015



champions nationaux athiétisme

date
17.01.2015
19.07.2015
19.07.2015
19.07.2015
19.07.2015

date
17.01.2015
17.01.2015
19.07.2015
19.07.2015
19.07.2015

date
19.07.2015
19.07.2015

Champion National

manifestation

Championnat Nat. Indoor

Champ. Nat. ind. CAEG
Champ. Nat. ind. CAEG
Champ. Nat. ind. CAEG
Champ. Nat. ind. CAEG

nom

Krumlovsky Tamara
Bertemes Bob
Rutare Kevin
Bidaine Pol

Krumlovsky Stéphanie

Vize-Champion

manifestation

Championnat Nat. Indoor

Championnat Nat. Indoor

Champ. Nat. ind. CAEG
Champ. Nat. ind. CAEG
Champ. Nat. ind. CAEG

nom

Herman Yannick
Bidaine Pol

Weber Christopher
Weinandt Jérémy

Bidaine Pol

3.Championnat National

manifestation
Champ. Nat. ind. CAEG
Champ. Nat. ind. CAEG

vendredi 23 octobre 2015

nom
Schott Julien
Schott Julien

diszipline

400 metres indoor
poids 7,25kg seniors i
hauteur

200 metres

poids 4kg

diszipline

200 metres indoor
60 metres Indoor
110 metres haies sen
400 metres

100 metres

diszipline
triple - saut

longueur

resultat
59,33
18,92
2,05
22,50
13,42

resultat
23,96
7,25
16,39
50,64
11,08

resultat
12,50
6,18



champions categorie d"age competitions hors stade

date

10.05.2015
10.05.2015
20.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
23.08.2015
23.08.2015
23.08.2015
23.08.2015

date
10.05.2015

10.05.2015
20.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015

date

28.06.2015
23.08.2015

Champion National

manifestation

Powerman Housen

Powerman Housen

IM 70_3 Remich

Duathlon Championnat Mamer
Duathlon Championnat Mamer
Duathlon Championnat Mamer
Duathlon Championnat Mamer
Duathlon Championnat Mamer
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach

Vize-Champion

manifestation

Powerman Housen

Powerman Housen

IM 70_3 Remich

Duathlon Championnat Mamer
Duathlon Championnat Mamer
Duathlon Championnat Mamer
Duathlon Championnat Mamer

nom
Dalscheid Egide

Kieffer Alain
Lieners René
Thill Serge
Gorges Oliver
Gorges Nina
Dalscheid Egide
Lieners Yannick
Gorges Nina
Lieners René
Paderhuber Oliver
Gorges Oliver

nom

Thill Serge
Lieners René
Papi Dany

Papi Dany

Kieffer Fabien
Paderhuber Oliver
Lieners René

3.Championnat National

manifestation

Duathlon Championnat Mamer
Triathlon Weiswampach

vendredi 23 octobre 2015

Oswald Tom
Lieners Yannick

diszipline
duathlon
duathlon
triathlon
duathlon
duathlon
duathlon
duathlon
duathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon

diszipline
duathlon
duathlon
triathlon
duathlon
duathlon
duathlon
duathlon

diszipline
duathlon
triathlon

distance
10/60/10

10/60/10
1,9/90/21,1
6,3/32,2/4,0
2,4/8,2/0,8
4,41235/2,0
6,3/32,2/4,0
6,3/32,2/4,0
0,75/20/5
1,6/40/10
1,6/40/10
0,75/20/5

distance
10/60/10

10/60/10
1,9/90/21,1
6,3/32,2/4,0
6,3/32,2/4,0
6,3/32,2/4,0
6,3/32,2/4,0

distance
6,3/32,2/4,0
1,6/40/10

resultat
03:36:27

03:13:57
05:03:14
01:34:09
00:25:29
01:31:03
01:39:33
01:25:38
01:35:17
02:30:43
02:11:40
01:05:04

resultat
03:32:42

03:57:11
04:28:57
01:30:23
01:30:24
01:33:58
01:39:47

resultat
01:34:59

02:04:44



champions categore d'age relais

Champion National

date manifestation nom diszipline resultat

21.05.2015 Championnat de Relais Weber Christopher, Weinandt Jérémy, Weiwert Steve, Herman Yannick 4 x 400 metres 3:34,04
21.05.2015 Championnat de Relais Weber Christopher, Herman Yannick, Weinandt Jérémy, Weiwert Steve 4 x 100 metres 44,75
21.05.2015 Championnat de Relais Schanen Debbie, Carvalho Braga Joana, Raach Lena, Parruccini Elisa 4 x 100 metres 53,24

Vize-Champion

date manifestation nom diszipline resultat
21.05.2015 Championnat de Relais Rossi Andrea, Warnier Eric, Ruppert Felix 3 x 1000 metr 8:39,84

vendredi 23 octobre 2015



champions categories d'age athietisme

date

26.04.2015
26.04.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
19.07.2015

date

26.04.2015
04.07.2015

date

26.04.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
04.07.2015
13.09.2015

Champion National

manifestation

Championnats nationaux Longues Dist Weinandt Jérémy

Championnats nationaux Longues Dist Warnier Eric

Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Nat. ind. CAEG

Schanen Debbie
Krumlovsky Tamara
Bertemes Ann
Schanen Debbie
Weinandt Jérémy
Warnier Eric
Weber Christopher
Horsmans Rick

Vize-Champion

manifestation

Championnats nationaux Longues Dist Smit Jana

Champ. Ind. Jeunes

Raach Lena

3.Championnat National

manifestation

Championnats nationaux Longues Dist Parruccini Elisa

Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes
Champ. Ind. Jeunes

Championnats Epreuves Combinées

mercredi 2 décembre 2015

Warnier Eric
Raach Lena
Monners Sam
Weber Christopher
Herman Yannick
Warnier Eric

cat

J.M.
M.M.
M.F.

J.F.

C.F.
M.F.
J.M.
M.M.
J.M.
E.M.

cat

C.F.
M.F.

cat

M.F.
M.M.
M.F.
C.M.
J.M.
C.M.
M.M.

diszipline

400 metres haies sen
3000 metres
longueur

200 metres

poids 3kg

100 metres

longueur

1000 metres

110 metres haies juni
1500 metres

diszipline
400 metres haies sen
javelot 400gr

diszipline

300 metres haies
100 metres
longueur
hauteur

100 metres

100 metres
Octathlon

resultat

60,65
9:57,11
4,70
25,59
14,64
12,76
6,27
2:47,94
15,65
4:44,79

resultat

73,69
25,88

resultat

53,27
12,05
4,63
1,65
11,42
11,97
3244
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